• . 	 . PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

Caçapava do Sul - RS -2? Capital Farroupilha

Moção N° vlí 12024.

Autor: Vereador Caio Casanova 	..

Concède Moção de Aplauso ao Sr. Daniel

..

Miràrida, 	novo 	Diretor da 	Agência

FGtAS/SINE de Caçapava do Sul.

Senhora Presidente,. 	 . .

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereador abaixo infra signatário, mernbrd efetivo desta Colenda Casa

Legislativa. Após tramitação regimental, vêm .iequerer envio de Votos de Aplauso ao

Sr. Daniel Miranda, novo Diretor da Agênèia FGTAS/SINE de Cáçapava do

Sul.

À apreciação doi Nobres Pares.

Sala das Sessõês General João MànõeI de Lima e Silva, 08 de julho de 2024.

1
1

• 	.,. .......

flSESSOR!A DE PLENÁP!O
F R O Y Ç; - 1

o
K:1tt3: jQfj/7 —min

n;ãos
conoio

Rua Ba de Caçapava, É21 CEP 96.570-000 Caçapava do Sul - RS
racacaava.rs.gov.br  Ernail: contato Oca maracacapavadosul.rs. leg. br

Foné: (55) 3281:2044 / 2428